
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 04 

 

    A Coordenação Geral dos 68º Jogos Escolares do Paraná – 

Fase Municipal-2022, no uso de suas atribuições resolve:  

 

COMUNICA 

 

CONGRESSO 

 

Sessão técnica 

DATA: 16/03/2022 (quarta-feira) 

HORÁRIO: 14:00 

LOCAL: CAAPSML – Rua Anísio Rigioli, s/n - Centro Cívico - Londrina Pr., ao lado da 

Prefeitura Municipal de Londrina (Auditório no subsolo da Caapsml). 

 

                                           Considerando a reforma do Ginásio de Esportes Moringão, 

considerando que neste período a Fundação de Esportes de Londrina estará 

atendendo temporariamente no prédio da CAAPSML, considerando que o espaço 

cedido é reduzido, estamos impossibilitados de montar um edital dos JOGOS 

ESCOLARES DO PARANÁ – FASE MUNICIPAL, portanto todas as informações 

serão divulgadas conforme Art. 25 com exceção do edital. 

 

 

Londrina, 10 de março de 2022. 
 
 
 

COORDENAÇÃO GERAL 

 

 


